�


PROVINCIA DI MODENA


C O P I A


TRASPORTI E CONCESSIONI 








Dirigente GAUDIO DANIELE





Prot. N° 21651








Determinazione n°  290  del  19/05/1998


�
�



OGGETTO :


PROGETTO CASTORE. PROROGA INCARICO DI CONSULENZA PER LA COLLABORAZIONE ALLA GESTIONE DELLE ATTIVITA' DEL PROGETTO. IMPEGNO DI SPESA.








IL DIRIGENTE








Premesso :


	che l'Amministrazione Provinciale di Modena in collaborazione con Consorzio ATCM di Modena, Provincia di Perugia, APM S.p.A. di Perugia, Società PTV System Gmbh, Athens International Airport, Enea ed Associazioni Industriali, ha presentato, in data 30 aprile 1997 presso la Commissione Europea DGXVII nell'ambito del programma SAVE II, il Progetto Castore;


	che il Progetto Castore ha lo scopo di effettuare, attraverso il contributo finanziario europeo, lo studio delle caratteristiche del sistema del trasporto pubblico di collegamento tra aeroporti e bacini secondari d'utenza in relazione alla possibilità di trasferire utenza dal trasporto privato al trasporto pubblico attraverso, anche, un'offerta di benefit integrativi del trasporto, quali tele-tiketing, tele chek-in ecc.;


	che tale progetto è stato approvato e che, pertanto, è stato sottoscritto, con la Commissione Europea DGXVII, il contratto n. 4.1030/Z/97-148 con il quale l'Amministrazione Provinciale si impegna, attraverso il supporto dei partner, a realizzare lo studio relativo al Progetto Castore per un costo stimato in 339.315 ECU e la Commissione Europea si impegna a contribuire per il 45% del costo totale previsto per un importo equivalente a ECU 152.692;


	che l’Amministrazione Provinciale di Modena, vista la necessità del Servizio Trasporti di avere un supporto per l'espletamento delle funzioni di sviluppo del Progetto Castore e per la presentazione di ulteriori progettazioni presso la Comunità Europea, ha ritenuto opportuno prorogare l'incarico di consulenza approvato con Decisione Interna del 12/05/98, alla Dott.ssa Caia Rosalba, nata a Siracusa il 15/06/1970, domiciliata a Modena, in via Mascagni 168, c.f. CAIRLB70H55I754H per il periodo che decorre dal 01/06/98 e termine il 28/02/99.


	che la che la Dott.ssa Caia Rosalba, si e’ dimostrata disponibile a prolungare il suo incarico;


	che, la stessa, non e’ già dipendente di pubblica Amministrazione;


	che per l’incarico sopra menzionato sono previste nove mensilità, con inizio dal mese di Giugno 1998, di L.2.453.505 oltre ai contributi previdenziali di legge a carico dell’Amministrazione pari a L. 186.467 per contributo INPS e L. 161.932 per quota IRAP per un importo mensile complessivo 2.801.904;


	che l’importo complessivo per le nove mensilità’ previste ammonta a L. 25.217.136 comprensive dei contributi previdenziali a carico dell’Amministrazione;


	che per il mese di Giugno verranno corrisposte due delle sopracitate mensilità.


Visto l'articolo 27 del decreto legislativo del 25 febbraio 1995 n 77 e successive modifiche.


Visto l’art.52 dello Statuto;


DETERMINA





�SYMBOL 45 \f "Symbol" \s 10 \h�	di prorogare l'incarico di consulenza, per un periodo di nove mesi, per le prestazioni in premessa esposte, alla dott.ssa Caia Rosalba, nata il 15/06/1970 a Siracusa, domiciliata in Via P. Mascagni 168 Modena, C.F.CAIRLB70H55I754H, da considerarsi a tutti gli effetti come contratto di prestazione d’opera intellettuale ai sensi dell’art.2230 del C.C.;


�SYMBOL 45 \f "Symbol" \s 10 \h�	di impegnare la somma di L.23.759.748 all’azione 840 “ Consulenza per analisi della mobilita’ di persone, merci e progettazione per finanziamenti comunitari” Progetto 164 e la somma di L.1.457.388 all'Azione 220 (Quota IRAP a carico della Provincia per collaborazione coordinate e continuative e per redditi assimilati del Servizio Trasporti) relative al PEG 1998, per un totale complessivo di L. 25.217.136 da suddividere in nove versamenti  uguali di L.2.453.505 oltre a L.186.467 per contributi previdenziali a carico dell'amministrazione e L.161.932 per la quota IRAP per un totale complessivo di 2.801.904;


�SYMBOL 45 \f "Symbol" \s 10 \h�	di effettuare il pagamento di due delle sopracitate mensilità nel mese di Giugno.


-	di autorizzare la liquidazione, alla Dott.ssa Caia Rosalba nata a Siracusa il 15/06/1970, domiciliata a Modena, in via Mascagni 168, c.f. CAIRLB70H55I754H, dei sopra menzionati versamenti di L.2.453.505 dal mese di Giugno;


-	di trasmettere la presente determinazione al Servizio Ragioneria per gli adempimenti di competenza, dandosi atto che la stessa diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.





		Il Dirigente


		GAUDIO DANIELE











Visto di regolarità contabile, ai sensi dell'articolo 55 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche, attestante la copertura finanziaria della spesa impegnata, ovvero riferito all'accertamento dell'entrata od alla variazione del patrimonio in quanto conseguono dal presente atto.





Modena,  08/06/1998





		Il Dirigente del Settore


			Finanziario


		 PIGNATTI ONELIO


Determinazione n. 290 del 19/05/1998   - pag. n. � PAGE �2�














